d’acord amb el que disposa l’article 174 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova 
el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals i a l’article 117.2 de la Llei de 
Contractes del Sector Públic. 

QUART. Aprovar l’autorització (A) de la despesa per import de VINT-I-NOU MIL DOS-
CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS (29.245,66€) IVA inclòs, 
d’acord amb la distribució següent:  

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA – 2025 

(a partir de l’1 d’abril) 

Import IVA IMPORT amb 

IVA 

58 338 20300 FESTES - LLOGUER 

MAQUINARIA, INSTAL·LACIONS I UTILLATGE 3.097,00 € 650,37 € 3.747,37 €